
ZARZĄDZENIE NR 740/24 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr LXXI/540/2023 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 

20 grudnia 2023 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2024 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr LXXI/540/2023 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie: uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2024 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 140.920,00 zł, tj. do kwoty 

102.308.478,41 zł 

- dochody bieżące w kwocie 90.295.278,41 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 12.013.200,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 140.920,00 zł, tj. do kwoty 9.612.387,00 zł. 

4. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 140.920,00 zł, tj. do kwoty 

108.712.270,93 zł, z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie 91.770.687,79 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 16.941.583,14 zł. 

5. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 140.920,00 zł, tj. do kwoty 9.612.387,00 zł. 

7. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2024 - "Dochody związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2024 roku" zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się załącznik Nr 4 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2024 - Wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2024 roku" zgodnie z załącznikiem nr 

4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37117BBF-E4C0-499A-A7FB-300CC0FE642E. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śmigla 
 
 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37117BBF-E4C0-499A-A7FB-300CC0FE642E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 740/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 2 022 000,00 7 200,00 2 029 200,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 200,00 7 200,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 7 200,00 7 200,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 161 717,00 133 720,00 295 437,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 320,00 320,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 320,00 320,00 

 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

94 719,00 133 400,00 228 119,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

94 719,00 133 400,00 228 119,00 

 

          
Razem: 102 167 558,41 140 920,00 102 308 478,41  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37117BBF-E4C0-499A-A7FB-300CC0FE642E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 740/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 678 233,04 7 200,00 6 685 433,04 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 200,00 7 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 280,96 1 280,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 219,04 219,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 700,00 5 700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 161 717,00 133 720,00 295 437,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 320,00 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 320,00 320,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

94 719,00 133 400,00 228 119,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 133 400,00 133 400,00 
801   Oświata i wychowanie 52 506 492,27 0,00 52 506 492,27 

 80101  Szkoły podstawowe 32 532 624,85 0,00 32 532 624,85 
  4410 Podróże służbowe krajowe 20 178,00 -115,00 20 063,00 
  4430 Różne opłaty i składki 53 837,00 115,00 53 952,00 
 80104  Przedszkola 10 218 425,42 0,00 10 218 425,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 719,00 -1 039,00 72 680,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 286,00 1 039,00 8 325,00 

852   Pomoc społeczna 6 331 249,01 0,00 6 331 249,01 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 796 118,00 0,00 2 796 118,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 100,00 -20 000,00 130 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 900,00 20 000,00 36 900,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 195 040,00 5 543,00 200 583,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 146 900,00 5 543,00 152 443,00 
 85295  Pozostała działalność 623 043,83 -5 543,00 617 500,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37117BBF-E4C0-499A-A7FB-300CC0FE642E. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 690,00 -5 543,00 17 147,00 
926   Kultura fizyczna 2 182 002,50 0,00 2 182 002,50 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 082 262,50 0,00 2 082 262,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 322,00 -1 140,00 198 182,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 140,00 3 140,00 

Razem: 108 571 350,93 140 920,00 108 712 270,93 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37117BBF-E4C0-499A-A7FB-300CC0FE642E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 740/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel 
w 2024 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 0,00 7 200,00 7 200,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 200,00 7 200,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 7 200,00 7 200,00 

 

750   Administracja publiczna 243 518,00 0,00 243 518,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 243 518,00 0,00 243 518,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

243 518,00 0,00 243 518,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 161 717,00 133 720,00 295 437,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 480,00 0,00 3 480,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 480,00 0,00 3 480,00 

 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 320,00 320,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 320,00 320,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37117BBF-E4C0-499A-A7FB-300CC0FE642E. Podpisany Strona 1



 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

94 719,00 133 400,00 228 119,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

94 719,00 133 400,00 228 119,00 

 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 63 518,00 0,00 63 518,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

63 518,00 0,00 63 518,00 

 

852   Pomoc społeczna 475 584,00 0,00 475 584,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300,00 0,00 300,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

300,00 0,00 300,00 

 

 85295  Pozostała działalność 475 284,00 0,00 475 284,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

475 284,00 0,00 475 284,00 

 

855   Rodzina 8 590 648,00 0,00 8 590 648,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 483 333,00 0,00 8 483 333,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 483 333,00 0,00 8 483 333,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 065,00 0,00 1 065,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 065,00 0,00 1 065,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37117BBF-E4C0-499A-A7FB-300CC0FE642E. Podpisany Strona 2



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

106 250,00 0,00 106 250,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

106 250,00 0,00 106 250,00 

 

          
Razem: 9 471 467,00 140 920,00 9 612 387,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37117BBF-E4C0-499A-A7FB-300CC0FE642E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 740/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 7 200,00 7 200,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 200,00 7 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 280,96 1 280,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 219,04 219,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 700,00 5 700,00 

750   Administracja publiczna 243 518,00 0,00 243 518,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 243 518,00 0,00 243 518,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 906,00 0,00 187 906,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 790,00 0,00 15 790,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 832,00 0,00 34 832,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 990,00 0,00 4 990,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 161 717,00 133 720,00 295 437,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 3 480,00 0,00 3 480,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 480,00 0,00 3 480,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 320,00 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 320,00 320,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

94 719,00 133 400,00 228 119,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 133 400,00 133 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 100,00 0,00 55 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 422,10 0,00 9 422,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 178,45 0,00 1 178,45 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 782,75 0,00 15 782,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 432,20 0,00 10 432,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37117BBF-E4C0-499A-A7FB-300CC0FE642E. Podpisany Strona 1



  4410 Podróże służbowe krajowe 694,00 0,00 694,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 109,50 0,00 109,50 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 63 518,00 0,00 63 518,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 550,00 0,00 37 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 422,00 0,00 6 422,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 920,00 0,00 920,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 0,00 1 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 056,00 0,00 15 056,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 420,00 0,00 420,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 0,00 50,00 
852   Pomoc społeczna 475 584,00 0,00 475 584,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300,00 0,00 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 300,00 0,00 300,00 
 85295  Pozostała działalność 475 284,00 0,00 475 284,00 
  3110 Świadczenia społeczne 460 000,00 0,00 460 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 324,00 0,00 1 324,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,00 0,00 186,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 690,00 0,00 7 690,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 084,00 0,00 6 084,00 

855   Rodzina 8 590 648,00 0,00 8 590 648,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 483 333,00 0,00 8 483 333,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 379 233,00 0,00 7 379 233,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 000,00 0,00 221 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 620,00 0,00 15 620,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 862 880,00 0,00 862 880,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 600,00 0,00 4 600,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 065,00 0,00 1 065,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 065,00 0,00 1 065,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

106 250,00 0,00 106 250,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 106 250,00 0,00 106 250,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37117BBF-E4C0-499A-A7FB-300CC0FE642E. Podpisany Strona 2



         
Razem: 9 471 467,00 140 920,00 9 612 387,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37117BBF-E4C0-499A-A7FB-300CC0FE642E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 740/24 BURMISTRZA ŚMIGLA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2024 rok
	Załącznik 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigielw 2024 roku
	Załącznik 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2024 roku


